
UCHWAŁA NR 73/272/2026 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Pomocy na 2026 rok 
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684 )  oraz  art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa  
(tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.), 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 
Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy przeznaczonych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie,   

w szczególności na realizację zadań przez zespoły orzekające o niepełnosprawności na rzecz 
obywateli Ukrainy, zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi jednostki organizacyjnej realizującej powyższe 
zadanie  oraz Skarbnikowi Powiatu. 
                                                                    
        § 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ……………………………… 

2. Krzysztof Żynda  –  Wicestarosta    ……………………………… 

3. Jolanta Dakowska – Członkini Zarządu   ……………………………… 

4. Henryk Kacprzyk -  Członek Zarządu               ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    ……………………………… 

 

 

                                           



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2025

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca 

zadanie

1 2 3 4 5 6

Dochody 632,50

853 Pozostałe zadania w zakrsie polityki społecznej 632,50

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 632,50

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  632,50

Wydatki 632,50

853 Pozostałe zadania w zakrsie polityki społecznej 632,50

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 632,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 223,66

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 285,54

4840 Honoraria,wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe  wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 63,29

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 58,69

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1,32

2.

Powiat Ostródzki

PCPR w Ostródzie

1.

                                                                                        Załącznik do Uchwały Nr 73/272/2026 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 27.02.2026 r.

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na rok 2026

Forma wsparcia - wydatki związane z realizacją zadań przez zespoły orzekające o niepełnosprawności  (na podstawie art.26a ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy ) realizowanych przez PCPR w Ostródzie


